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BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/2014 - 311272014
Monedha: LEK
e AKTIVET Shenime 31122004
1 Ativet Afstshkurtra | l
A o ons 1aanse | zeese
Derivative che aktive |
2 financiare te mbajtura per
tregtim |
i Dot vatrvet ! i
[l Axtvet 8 mbatra per tregtm |
Shuma 12 |
3 Aktive to tjora afatshiurtra |
3| fmanciare A |
[t | entatuse s osbsesiven 2| 5042 7229716 |
o LogarvKeness 1o Qe to slo 20,409 |
" nstruTente te i Y
n IMvestime te tera francare -
S e | 7,200,128
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M Produkie te gatshme
¥ Maks per mhige 4 aneTe
v . Parapagesat per funaime
Shuma ! 14
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L 7 e oo shewmt 1184 28700
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| _Investimet financiare
B i m:omhm
| e =
" n&ﬁmniﬁ
o ﬁmﬂma%uumm |
» xﬁnuhm |
Shuma n - -
M AR, b‘t&;:’.. .;c.::"--»c
T Dun o 4 LR -
Lol s Yaaben g L

" von e e

2 N/
o N
s

|



InfoSoft Business Solutions

Pt 1 AL iy

Aktive afatgjata matenale
oha

Masner. dhe paysje
Axtve te Yera atatgate materae

Aitivet blologiike afstgata

Aktivet atatgiats jomateriale

Erm | mwre

‘Shpenz et e et
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Artve te tera Afatpata

ahsionar | 1 .
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Totali per  Aktivet Afatgjets
Totali |
Aatrveve
1
1
2
|

Knmetipegenst e uave

Boro te xorvertuestme i

Huat dne parapagimet

DRI e — o 3307752 | 6083025

Te pagueshme naa; punonesve

Hua 1o gea

Parapagmet @ aretuara

e = "
Grantet dhe te ardhurat ¢
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i Hua bono ghe detyrme nga .
0 Bonot @ kometsosn e . R
- Shuma ne
2| Wuamarrje te era afaigiets = ===
3 Provizionet |
b T e o
Totali par | Detyrimet Afatglets
m-nl 12239204 | 8432395
KAPITALI
I aptal !
1 Aksionet ¢
Qe | perket
2 aksionareve te shogense
meme .
4 Primi | aksionit g
s ose aksionet & thesarit
&  Rexerva
Shuma L6 0
7 FrumiMumbia e vitt financiar 14,100.28) 4100088
8 Fitimi | ahperndare
Totali per  Kapitain
Totali | Detyrimeove dhe |
Kapitalit
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PASQYRA E TE ARDHURA ~ SHPENZIMEVE

Periudha: 01/01/2014 - 31/12/2014
- Emerumi Shenimet 31122014 31122013
T :ﬂm 1" 37341533 25951313
& 2roNUra 19 JEra NOA VeSrTIaTe &
2 | e » . (58.016)
3 Norystume ne nventann @ Srocukieve 9
4 Materiiet @ konsemuara 12 8548081 11714817
5  Kosto e pures 10,991,828 679910
a Paga & penonest 2.583.948 uouu*
b Sigurimet shogerore ¢ shendetesore 1,387 679 837 540
————— — — —
8 Amortzm gne hderesemet 152 696 113585
7 | Shoencme te bers ; " 3 564 313 2639 304
|8 | Tows  shpenzmeve 1 21,266 891 21266492
9 Fitmi apo humbja nga veprimiana kryesors 16,866,917 4620806
10 | Ve eronurat che shpenmet Snanciare nga
" aomnmﬁwn’
, pleseraret
12 | Ve ardhurat dne shpenzimet franciare nga |
. Mvestme e Yers francare sfatgata
b nteresa |
[ fumet (humbiet) nge kursl | kembemt
d oo fnancare |
3 Totall | te ardhurave dhe shpenzimaeve
financiare
1 {"‘"W!ﬂ“ 15
18 Shpenzimet @ tatmit mbd fitimin
Pe Te sroinury ahe shpentions te DACasstua’s
16| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Periudha: 01/01/2014 - 31/12/2014

Rezerva ' |
Kopitall  Primi| | Aksionete ligiore Fitimi | | |
 Poricion: me 31 Onetor 2009 ° ° ° 0 0 0

1
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
Periudha: 01/01/2014 - 31/12/2014

Fluksl | parave nga veprimtarite ¢ shiryteziot L 3122004 | 3122013

| Parate @ arkatuara nge Mertet | 48505200 | 20162081

 Parste @ paguara nday furntoreve, punongeive oy | 20819483 | -20427,088 |

| Garanc: e dhene per furndoret J

 Parate & ardhura nga vepremvacie 324 082 214485

Interes: | paguar |

Tatme, whss. sgurime @ te fera e ngashme te paguara ez | serars |

 Paraja neto ngs veprimtarite ¢ shirytezimit L 14081444 | 2174214
" a“&’)mgmm B f

; ae maus . 1

_ Biera & axtveve atangats materse | ,

_Te ardhura nge sniys @ passeve =l ,

|Inresi ipaguer

,Ag!‘ t e arvetuar

_Paraja neto ¢ perdoruar ne veprimtarine investusse 0 0

 To archurs nga ametems | hapiast ahsioner = i =

rmmw 5 000,000

_Pagesat ¢ Setyrmeve te qerase fnacare 1

. Deydente ' paguar -17 450,753

- Paraja noto e perdoruar ne vepeimtarite financisre -12,450,753

_Rritjal renvia neto ¢ mjsteve monetare 1,610,681

- Mjstet monetare ne fillim te periudhes kontabel . 280985

Mjetet monetare ne fund te periuches Kontabel | 4420543
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
(18 Ushtrimit to mbyllur mé dt 31.12.2014)

1. INFORMACIONE TE PERGUITHESHME
Shogeria “infosoft Business Solutions shpk™ eshie regstruar ne QKR date 14 10 2010

Veprimtara e saj meguliohet spas dispoztave perkatese te Ligjt nr. G901 date 14.04 2008 “Per tragtaret
dhe shogerie tregtare” nga statutl | sa; dhe legysiacion shqiptar ne fugi per tatimet dhe taksat

Obsekti Projektim modeim prodhim implementm dhe testim software Shitye lcense software dhe
sherbimeve percatese te hdhura me 1o Dhenia me gera e softwareve Software si sherbim. Sherbime te
adoptimt dhe pershiates se softwareve Srerbime suport dhe mremdage te teknologjise se informacionit
Sherdime te konsulances teknike ne fushen e teknoligjise se informaciont Sherbime trajnimi dhe edukimi
ne fushen o leknologse 5o MIOMAC.ont Sherdimi te menaxhimit te projekteve ne fushen e leknolog ise se
nformaciont ghe komuniumit Sherbime te perpunimi te te dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te
dhenave dhe te chenave perkatese

Ceontffilimi tatimor: NIPT L02214022G

Kapital themeitar 100,000 leke. | ndare ne 100 kuota, me viere nominale 1 000 jeke secia

Kuotat @ pronesse:
o Invastment Joti shpk. zoterues | 62 kuctave. ge perbene 62 % te kapitait themeltar
e I Armand Sharra zoterues | 18 kuctave ge perbene 18 % te kapitalit themeltar
e Z5mon Goka, zoterues | 20 kuctave. ge perdene 20 % te kapitain themeltar

Administrator Z Smon GJOKA me ta dregta dhe detyra te percaktuars ne statutin e shogerise
Forma juncike ¢ shoqerise Shogen me pergregies te kufizuar
Adresa o solise  Rr."Murat Toptani” prane Gjargy Center

Shogeria kiyen sxtivitetn e 58] ne ambjente Qe jane 16 MATa Me QIra. Per Zyra. Numf | punanjesve me
date 31 Dhjetor 2014 kane gene B punonjes

R 0 amitng v o s 48 &

M Vem L, Uerp Comur el W iw
ol Pan «880 4 2000 100

Lasl e Labaly wy —amal

W ven ey s e o



InfoSoft Business Solutions

T N (e

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KONTABEL
a Bazat per pergatitien e pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergattr ne te GiNa aspekiet materiale duke respokiuar korkesal o parashikuara ne
Ligen ne G228 date 29 04 2004 "Per kontabiitetn dhe pasqyrat financiare” te ndryshuar  dhe panmet baze e
regullat @ parashicuars ne “Standartet Kontabel Kombetare™ (SKK) . te zbetuara nga data 1 Janar 2008

P«whomwﬂm-nw.mmnmnmo
pascyrave financare (PF) te vitt 2014, jemi referuar tek  SKI nr 1- “Kuadn | pergithshem per pergatitien
pasqyrave francare”

Lista @ loganve @ perdtons per mEafen ¢ regatnmeve kontabel eshie ajo e shpalr nga Keshilk Kombetar |

Pebuomkm.mwmo“mtmbmw.mw.
%wnmmmmmmmmwwmnMommm

Blanc Kontabel (BK) dhe Pasayra e te Achurave dhe Shpenzmeve (PASH), Pasqyra e fukseve to parase dhe
Pasqyra @ Norystwreve ne Kaptal jane paragiur sipas formatt te parashicuar ne SKX-2 Informacion me | plote
per krahasueshmenne e slementeve te PF jepen ne sherimet shpeguese. te pergatitura per caanjenin prej tyre.

mmnmnmmmm.mmmmm
bazen e konceptt te te dreftave dhe detyrnimeve e konstatuara

WQ“mbm.MuﬂMWWthm
kontabel & dhe te ardhurat perkatese
w.mmmmmmmmmmmnwm
nesise chononke raportuese  registronen & Shpenzime piensht ne penudhen kur merren perfitimet

Mbajtia o kontabiitett. qe perfshin & regrstnmet kontabel dhe sistemin & 1) mbahan ne menyrs te
kompjutenzuar

Vierat ne pasqyrat frnancere jane shprehur ne monedhen kombetare LEK
b. Instrumentat financiare

Kompara ka vetem instrumenta financare 10 dervatve. perfshire kerkesa nga klente dhe kerxesa to Lora
myete luide dhe te ngashme me 10, huamamie dhe huadhenia furnitore dhe te tera detyrime

Instrumentat financare jo-denvatve nghen filkmisht. me vieren e drefle plus. cdo kosto te dreftperdrefte
transaksionl te idhura me 10 parvec atyre te pershkruara me poshte. Ne varhdim fe njohjes fillastare
instrumentat financiare vieresohen s/ me poshia.
Nje matrument financiar nghet Nese kOMEana eshie pake ne kushiet o kontrates Aktivet financiare nuk nyhen
nese le drefial @ kompanise mbi mjedhat e ardhshme te parase te gieneruara ngE akbvi financiar kane
mbaruar ose nese kOMPana | ransferon aktvie fnanciare nye pale te rete D3 Mbaur te dreftat e kontrolit
ose ne theld lo githa mezget dhe perfilmet nga aktivi Blerja dhe shitia normaie e aktveve financiare
kontablizohet ne daten ¢ shitblerjes psh Caten ne te Clen kompania vendos vete te bieje apo te shese
10
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Aktvet WWMWMMWQMQWMWM
afatin ose shiyen ose anuliohen

Mjote monetare

Ne kate 7o perfshiten mptel monetare gende ne date 31 122014 na  Engarite mindhans prane bankave te
nwveit 1o dyte & dhe ne arke Per njohyen fillestare te ketyre clementove o dhe per glendiel. eshte perdorur
poitiks kontabel o “Vieres se drafe’

Kerkesa per t'u arketuar

Ne kete 2o jane perfshre ‘karkesa to arketueshme’ nga kientet, 3 dhe kerkesa te Gera debtore Kostom o
amortzuar” eshte metoda e perdonur per vieresimin ¢ tyre.

Detyrime te pagueshme

Detyrimet per tu paguar dhe te Yera Cetynme paradten me vieren e drejle te tyre dhe me pas maten me
vieren e tyre te amonizueshme

Huate bankare dhe te tjera

Ne vazham te njohyes fliestare huate bankare dhe te Yera paragiten me kosto te amortizueshme duke
fjohur cdo dference midis kosios dhe vierss se rkuperueshme ne pasayren e te ardhurave ohe

shpenzimove giate perudhes 3¢ huamarmes ne baze te me interes: efektiv
Te Yera

Te hera instrumenta financiare jo-denvative maten ma kosto 18 amontizueshme duko pordorut metoden @
nterest efektiv. minus cdo humbje nga rhvieresmi

Kontabiizimi | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare sqarchet ne piken { g

Aktvel flanciare iasifisohen si detyrime afatshhurtra pervec rasteve kur kompania ka te drefta te
pakushtezuara te ndryshoje mameveshjen & huase per te pakien 12 mua; pas dates se bilancit

. Inventari

Ne kote 2o jane perfshre gondiet @ Fventart 18 Materalove 10 DIra’, 18 Ot DErtoren per NEVOA te shogerise. s
dhe gendiat e "Malrave per nshie” ek te tretel.

Inventarel maten fillmisnt me kosto Pas njohjes filestare te tyre Shogena viereson nventann me viersn
me te ulet midis kosions dho vieres neto le resizueshme. Viera neto @ realizueshme | referohet vierds neto

Q8 njesia ekonomke raportuese pret 18 pérfiod noa shitia @ inventart né medhan normale 16 biznest

Inventaret | nenshtronen testit te Zhvieressmit ne daten ¢ mbyljes se biancit Shuma e Zhvieresimit njihet
w.ummmmmumummwpw

Metoda ¢ vieresmit eshie metoda @ KOSIOS MeSatane 1@ ponderuar

11
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d Aktive afatgata matenale (AAM)

mmwmmmmmommmwumm
Ne «ate orup jane paragtur grendhet © aktveve afatgata matonaie ge perbohen nga mjete ranspor maknen &
vegla pune papme nformatke s dhe mobke e pajwe ryre Axtivet Afatgjata Materiale jane vieresuar me

Metoda per logaritien e amortiimit per te githa AAM e shogerise, eshie metoda @ vieres se mbatur 1
pércakiuar né Ligin v 8438 date 28 12 1968 “Per Tatmin mx 18 Ardhurat” te ndryshuar  Normat vietore te
amotizimi te apikuara jane s mé poshid won

Pershkrimi Norma vyetore
Mgte transport 20%
Payse nformatike 25%
Mobile e orend 20%

o Aksionet o kapitalit
Aksionet e thieshta njihen i kapital Aks:on (kuota e kapitaid) njihet me vieren nominale

f. Njohja ¢ te ardhurave

Te wohurat [and hyne Brsto 16 parftimeve ekonomke Giate perudhs 18 cllst Wnk nga veprimiana &
2BKONSAME @ N Njese exonomike kur keto hyrje selln mije né kapltalin neto, pérves rritieve qo lidhen me
kontributet NOa presemanést ne kaptal Té ardhurat pérfshingd vetém vieren e drejte te
ehkonomée 1@ marra dhe 10 Q8 Jané pér tu Mame nga shitia e malirave dhe sherbimeve gate
Zakonshem te kompanise

I

Tommmmumm.mebmnmu“o
shitjes, taksat @ malrave. produkieve dhe shivbimeve, si dho tatimi | vierds s& shtuar, to cilat nuk jand
pérfitme ekonomike Qb hyne ne Nesnd ckonomke ahe nuk Kelin mitie 16 kaptalt neto

Ne idhje ma shitien & mairave te ardhurat ane nohur kur ndryshimi | pronesise se bashku me riskun ge
Vi nga Ky ndryshim. jane transferuar tek bieresi

Ne te ardhurat nga sherbimet. pervec shertimeve o realizuara dhe to faturuara. jane perfshire edhe te
ardhura te Yera per te clat njesia ka levruar sherbime dhe ka konstatuar te drejtat per to kerkuar kete te
ardhur nga kiientet

9. Shpenzimet

Shpenzimet [ane njohur mbi bazen ¢ te dreflave te konstatuara
h. Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare

7.-MWM.-Mmme.mmmmm
shitya akliveve financare te mbatura per shite s dhe fitimet nga kembimet valutore. Te ardhurat nga
Interes: nghen u detyrime atehars kur pardoret metoda @ interost efekty

Shpenzimet financiare paragesn shpenzimet per interesat nga huste humbjet nga kembimet vahutore, si
12
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dhe humbjet nga zhvieresimet e aktiveve financare GMMQMWMWM

mbi bazen e perdormit te metoses se interest efekty.
L Tatim fitimi

Shpenzimi tatimor akiual eshie shuma e tatmit ge pritet te paguhet bazuar ne to ardhurat @ vitt UShirimor,
shialien tatimore qe zbatohet ne dien & raportmit §: dhe cdo korrigiim ta dalyrimave tatimors te viteve

Taten fitemi eshie fogartsr ne DOPUtye Mme kerkesal @ it rr 5438 date 28 12 1908 "Pér Tatimin mbi 10
Ardhurat” te ndryshuar Tatim ftimi eshte logartur ne masen 10% te te ardhurave e tatueshme

} Transaksionet no valute te huaj

Transaksionet ne monedha te huaja konverichen ne monedhen ¢ perdorur duke perdorur kurse! e
kembimit ne daten & kryenes s ransaksiond.

Fismaet dhe humbet ge rezultope nga kryena © ransaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertm |
akdtveve monetare dhe detynmeve ne monedhe te huaj me kursin @ kembimit te fund-vitit njhen ne
pasqyren e le ardhurave dhe shperzimeve

Kursi | kembemt | perdonur per vieresimin e glendieve ne valule me date 31 12 2014 per monedhen EUR ka
qene 140 14 LEK/EUR dhe per USD 115 23 LEXUSD

13
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3. SHENIME SHPJEGUESE

—_———

1. Aktivet Afatshkurtra
Shenim nr. 1: Aktive Monetare: 4,420,542 Leke

Mummum Vitl 2014 Vit 2013

Lol i 7 18408 30400
m_mm | 8 668 00 3820
| Ne monedhe s husy [ mTeaTa 26,780 |
 Liogari ne banke 4,385,107 2773453

Nemoneanevenssse 2807534 313088

Ne monedhe te huay 1677573 2465460
Total mjste monetare 4420 843 2809853

Viera ¢ mesiperme perfageson Iotalisht vieren e Musdieteve ne date 31122014 glendie ne logartte qe
shogera ka prane bankave te rvelt te dyte ne leke dhe vakte & dhe gendien o arkes ne leke Gendja @
lbudteteve (ne banke) e paraatur né blanc rakordon me Shumen o ekstrakleve 1@ barkes

Shenim nr. 2 “Kerkesa to arketueshme” per 5,349 412Loke

| M08 Systerns sha 'Eiﬁ 3.604 009
prpﬂwa ha XN 43
T'.,m shor 37387 30,012
Norrppter 1 i
m | S%gi ' g%‘g
_ Pharma One | 01008 71,563
[ITD Dwyaeci 00 ] e 112,900
Intosch O%ce snox - | ! 5160 |
Moptur snpe 71,688 | 1.993 080
Fooaway thok TRa00% | 21,048
InterT rmce ADatubon shpk | 13,020
| Interbrands snpa 22.920
InterDsTBULON Services shpk 3800 13.920
_ Momuna Farke 17.738
ITE Growp = 72780 500,288
Eda Necaku 2280
Profarma Sna | 341832 730,842
585 Amvias Y —
134 |
Tﬁiﬁﬂa 8
M= =
Total 7229716
BTSSR ) R R e T
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mmxmwmommmmm.ﬂummum shitye malrash e
shertimesh Evidencs anaitae bashiengstur » logarise biiente esnie o piote g

Shenim nr. 3 “Kerkesa te tjera te arketueshme™ per 0 Leke

Evdenca anambe e ioganse kekesave per tu arvetuar. eshie e piote
Shenim nr. 4 “Inventari | malirave per rishitje” 2,219,762 Leke
Leviziet € ndodnura gate vitt ushinmor ne grupin & malrave per nshiye paragitet ne tabelen e meposhtme

Sl R e e vepu
Gencie e Fitem 010172014 R
Biere maia 8707 814 WIAET
Kosio e malirave te shitu’ 8 548081 1714817
Gjendje ne Fund 311122014 ; 2219762 J

Gendia fzke @ mventart perputhet me 3encen kontabie

15

- shps
B Mo Toysaw, Garg, Crar imerd, 85 -
TeiVer A a0l
| cei sl Sty s wmal
A T T



InfoSoft Business Sviutions

b R L W

Il Aktivet Afatgjata
Shenim nr. 5§ “Aktivet afatgjata materiale™ per 494 147 Loke
Aktivet Afatgiata Materiale me viere fillestare 2014
I 1 B i 1 s N ——1
Ne Sasla Gjendje Gjenaje
Emertimi owrmone Shtosa | Pakesime |
1 Tokn | — 8
2 | 0
3 | Maunenpeue : 0
4 Myete varspon — . I
5 Papye vomprierse 731879 16277 | 52 543 004214
8 Mcbie Orend 2ye 153 092 8330 19 982 216,643
7 _Te yera pajsje 90,807 | 3908 BS 688
| TOTALI 975578 98,610 76.764 997,425
Amortizimi A A Materiale 2014
"
Ne Emertimi Sasia ——.ﬁ—q Shioss | Pohssime |— O —
1| Yorn — 0 0 [}
2 Netre e
A Mekretpeamoege 1 o
4 | Mpte vempos 0
I T [ —— 284424 113841 35,820 381145
L8 IMtmeCwndZye | 76077 20292 | 1,997 nInr
I T | et peine 41274 Ll 237 48 781
I TorAU T aorTre 152809 81,186 503.278
Viera Kontabel Neto e A A Matorialo 2014
Gpencje Glendje
e Emortimi Sasia Shtesa  Pakesime saniing: |
1 - Toka 0! o __o'*
1 | Ndertere 0
3 Makrer caae e a 0
& M taeapon 0 0 0] 0,
s Pabue homonsecks 447455 58264 16,123 | 333,089
s Wotse Orena Zyre 77018 54042 7888 123171
? Te e padsm 4832 9866 1.560 37807
TOTAL 573,802 54,088 26,567 494,147 |
16
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Axtvet afatgiata matenale ane prone e shogerse jane dokumentuar ne menyre le rrogullt priten

perfime nga perdonmi | tyre ne te ardhmen Vierat e mesiperme te AAM-ve péputhen me inventann fizk te

tyre date 31.12 2014

lll. Detyrimet Afatshkurtra

Shenim nr. € “ Te pagueshme nda) Fumnitoreve™ per 3,387,752 Leke
Te Pagueshme ndaj Fumnitoreve Viti 2014 viti 2013
Infcsoh Ofce sha 9266
_infosof Systems sha 454
_ infosoft Management Services 405 106 63 800
ITD shpx | 1122 457
Morosoh 2949512 3831267
_ Sheau Meais Group shok 27.218 7218
i shor 400
| Gener 2 shpk 16 800
_Gertana Shaoca | 6648 St
_ M<rosof L icensa Shoenzme te logarture) | 196,731
 Total L 3391782 5,063,026

Kjo viere perfageson detyrimet ndaj furnitoreve per tu paguar pes dates 31 12.2014

Shenim nr.7: “Parapagime Te Arketuara”

‘ @ arkétuan Vit 201
D Prishtre 1.080 1.060 |
Total 1,060 1,060

Shenim nr. 8 “Detyrimet tatimore™ per 2,294,389 Loke

Ne Fogartien e detyrimeve tatimore shogena ks mbajtur parasysh kerkesat @ Light ‘Per Sigurimet
shogerore dhe shendetesore” “Per TVSH-ne', per “Tatmin mbs te ardhural” et te zbatueshme per
aktivitetin @ shogerise tone  Detyrimet tatimore te capaguara me date 31 12 2014 sipas natyres se tyre dhe
vierat perkatese jane paragitur ne tabelen e poshieshenuar

[mm__.w;
_ Sgurme Shogercre dhe te Ngashme

Vit 2014 2013
)

[ 35683
| Tatem mtx paga 280,047 90620
| Tatm mbtx Vieren & Shiuer o 1,050.760 461519
| Tate S 2810 88123 |
Totat 2,294,389 835,950
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Shenim nr, 8 “ Hua te tera™
Hus te tera Vit 2014 viti 2013
Hua rga Investment Jot 3.100,000 | g
Hua rga Armand Sharra $00 000
_ Hua nga Simon Gioka <. == 1.000 000
Total 5,000,000 0
Shenim nr. 10 “Kapitali” per 100,000 Loke
Grendje ¢ kaptalt ne date 31,122014
S s Yo 20\ Pjesemarjanehapital Vit 2013 Plesemarris ne kapital
investmaent Joo - Infosch Group shok | 82000 | 62% | 62000 2%
Armand Shara : 18,000 | % | 18000 18%
SmonGexa 20,000 0% 20000 20%
Yotal B 100.000 00% | 100000 | 100%
Shenim 11 “Shitjet neto” per 37,341,533 Leke
Shitje neto Vis 3013
Yhye matre 7.712.501 15,542 470
Shae shertime mlormatke dhe programime _ %eema 10 408 843
Total T35 25,951,313
Shenim nr. 12 “Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shirytezimit” per 782,275 Loke
T ardhurs . vi_2014 Vs 2013
Snte sctve 1 osrorseshme SRR
Te wuhura nga teresat bankare iy 1 28
Demargertame e 47
(PmBAt A8 bt | ket 780.93) 81,082)
t';"' 82378 56018
Shenim 13 “Materialet @ Konsumuara™ per 6,548,051 loke
Materialet o konsumusra V2014 v 2013
| See matey 6.648 01 11,714 517
Total 6,548,081 11,714,517
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Shenim nr. 14 “Shpenzime te tjera” per 3,564,313 Loke
Ne menyre analtke shpenzmet spas raty™es @ne perag i ne WDeeN @ MEposhime

Shpenzima te tiora v 2018 Vi 2013
{ Shpenzime ngrore-fone §9.201 116474

Shpenzme per ue 18.378 |
 Shertume ronsuence dhe menaxnmy nga te trete 39500 636,000
Cera 808 896 634 320
Ruage Sgunm Ambens 16.000 36 000
Mrembage ambente 90.773 30 000
Mremcage sistems formata 80,79 22 456
Kancelan shiypshinme e matesal konsum 2yre 39284 29 000

Notersme dokyurentash 5 640
mn“w $00 7500
Blere dokumenta tabmone 720 3140
Blerje te Tra § 606 1,000
Shperzere Taks 250 480 44740
Nofme Pubime ne Garete 10480 2000
Transferime uaratme & Seta 50 651
SNOeNIIMe DOKIATE @ WEROMUNKACON 5140
Snpanrime weietorn fhse dhe colare 80378 87.670
Shoenzime internet 46.77% 50 688
Viera e mbetur @ aktveve te Cregintruars 25567
Te hora tatme o taksa 25120 25120
Shpenzime per prige dhe dhurata | 0831 16,800
Komaone bancare 132.397 1@3}_‘!_<
penaitete goOa Cormshertime e 128
Kreditim pesor | TVSH xoreshme 12.800 31,008
HUTde Nga mosarketme kerresave veteve 17.7%
Provigron per detyrme Kiente 891001
TOYALI 3,564,313 2,639,304
Tut Pun 998 4 2300 Mi0
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Shenim nr. 15 “Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin” per 2,710,633 Loke
m-uunwnmomwunm.mmn Dhjetor 2014, paragitet si

me poshie.
: Viti 2014 viu_ 2013
- Fitimi para tatimit 16,808 017 4628003
b”-"m 1203973 258,396
Shperzime Tans J 259,488 44740
Shpenzime per petye dhe churata { 1003 16,800
Microsoft LicencaSnpenzime te logsme.ra) | 196,731
AQ jaunes perdormt - 25 587 ]
. Gpote : 4 128 |
;w 17.736 |
Provizone 891,001 P ﬁ
Fitim| tatimor | ushtrimit =~ 18,070,890 4887201
Humtye te Toanmca I | J
Fitim) | tatueshem | ushtrimit | 18,070,890 4,887,201
Tatim fem 4710835 w20
Filimi Neto | Ushtrimit 14186385 4,140,085
Shenim nr. 16 “Provizione afatshkurtra™ per 891,001 Loke.
wDrovizions Afetehkurtrs Viti 2014 VI 2033  VRi2012
Provizione Detyrime Kliente ! 891,001 - -
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Shenime Cash Flow Vit 2014 Vit 2013
T HGLITE © % HATA e PGt Te e Caguaa : 11945425 5347175 |
5.516.103 3,850,501

| Twsh | 1.762 409 =
TAP 18 “&g
| Toton P .. 4606
- Sgurme Shoqerore | Shendetescre 1, 875432
“Tatm ne Bum .00
atem %&;‘ ‘
[Ltm*m'“lm 120 | 256,120

mm-mmmmmummmmm-mu
ngjashme

Mﬂ:MlMuWnMnToMommm

_ Total te ardhura te doklaruara ne PASH

Vit 2014 EES’

_ Qarkuliim | total deklaruar ne FDP
_ Diferenca FOP . PASH

37344110
)

26,953,321
58024

Dlumw-m.mm~ﬂ!’mumo%u?ﬂﬂwﬂnmmuo

Setapuer ne tanaian mepostde
Dttorencs FOP - PASH e maoae
Te anthura avance s it parardnes 1,565 3673
Te arshura te foganturs ne avance e vat ushtrmor

| 1o arcetuara T .

_ Te ardhura nga mieresat bankre (342) 2
Dorrshperthme (1.000) 4739)
Faimet (numbjet) nos kursd | kembent (T79,921) $1.082

Fatunm | shpenzimevs persornaie e wetont (1.565)

-~

F Administrator

Eda ]

. R Voo Tapmme, Coang C v 1ol
TP 2390 4 2008 000
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